
Wijzigingsbesluit BIBOB beleidsregel voor de horeca- en prostitutiebranche, 

smart-, head- en growshops en speelautomatenhallen Gemeente 

Geldrop-Mierlo 

De burgemeester van Geldrop-Mierlo en het college van burgemeester en wethouders van Geldrop- 

Mierlo, ieder voor zover betrekking op de hen toekomende bevoegdheid, 

  

gezien de adviesnota van 20 mei 2021 met kenmerk 214751, 

  

BESLUITEN 

  
De BIBOB beleidsregel voor de horeca- en prostitutiebranche, smart-, head- en growshops en speelau- 

tomatenhallen Gemeente Geldrop-Mierlo te wijzigen per 1 juli 2021 conform de bij de adviesnota ge- 

voegde bijlage, inhoudende dat: 

  

- In hoofdstuk 5 onderdeel 1 onder a de woorden “Drank- en horecawet” worden gewijzigd in 

“Alcoholwet”; 

- In hoofdstuk 5, onderdeel 1 onder b de woorden “Drank- en horecawet” worden gewijzigd in 

“Alcoholwet”; 

- In hoofdstuk 5, onderdeel 2 de woorden “Drank- en horecawet” worden gewijzigd in “Alcoholwet”; 

- In de Algemene Toelichting, onder het kopje “Reikwijdte van de wet BIBOB”, tweede alinea achter 

de woorden “Drank- en Horecawet” wordt ingevoegd “(thans: Alcoholwet)”; 

- In de Algemene Toelichting, onder het kopje “Subsidiariteit en proportionaliteit”, de woorden 

“Besluit eisen zedelijk gedrag Drank- en Horecawet” worden gewijzigd in “Alcoholbesluit”. 

Geldrop, 25 mei 2021, 

De burgemeester van Geldrop-Mierlo, 

J.C.J. van Bree 

Het college van burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo, 

N.J.H. Scheltens 

secretaris 

J.C.J. van Bree 

burgemeester 

Nr. 253587 

GEMEENTEBLAD 29 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Geldrop-Mierlo 

Gemeenteblad 2021 nr. 253587 29 juli 2021 1 


